אני קונס את הנאשם 2 בסך של 15,000 ₪ (חמישה עשר אלף ₪) שישולמו עד ליום 1/1/23, או
שלושה חודשי מאסר נוספים תמורת הקנס.

כן אני מורה כי הנאשם 1 יפצה את מוחמד אבו מוך בסך של 20,000 ₪ (עשרים אלף ₪ שישולמו עד
ליום 1/1/23.

ב"כ המאשימה יעדכן את הזוכה בזכייתו הכוללת על פי פסק הדין.

זכות ערעור הודעה כחוק.

ניתן היום, כ"א סיוון תשפ"ב, 20 יוני 2022, במעמד ב"כ המאשימה: עו"ד יאיר גויכמן; ב"כ הנאשם 1: עו"ד
דורון נוי ועו"ד יהלי שפרלינג, המופיעים גם בשם ב"כ הנאשם 2: והנאשמים באמצעות שב"ס.